Testes: Johannes de Solerio, scriptor; et Issachus Salamonus, ju-
deus." 

A H P B . Bonanato Rimentol, leg. 1, man. año 1349 f. 2. 
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Valencia, 22 noviembre 1349. 

Nombramiento de pintor mayor de la obra del Real de Valencia, 
a favor de Ferrer Querol. 

"Nos Pet ras , etc. De vestri, fidelis nostri Ferrar i Queroli, pictoris, 
vicini Valencie, industria ac fidelitate confidentes, tenore presentis 
vobis concedimus, quod vos dum de nostre processerit beneplácito vo-
luntatis, sitis pictor maior operis nostri Regalis civitatis eiusdem, et 
quibusvÍ8 prerogativis logeriis et alus graciis gaudeatis, quibus gaudent 
et debent gaudere pictores alii, quoramvis operum per nos fieri fac-
torum seu decetero fiendorum, tam in dicto Regali, quam etiam 
aliumdem. 

Mandantes per presentes magistro maiori dicte operis, ceterisque 
officialibus et subditis nostris, presentibus et futuris, quod vos dictum 
Ferrar ium, pro pictore maiore operis dicti nostri Regalis, habeant et 
teneant, dum nobis placuerit ut prefertur. In cuius rei testimonium 
presentem vobis fieri iussimus nostro sigillo munitam. 

Dat. Valencie, X° kalendas decembris, anno Domini M°.CCGXL0. 
nono." 

ACÁ, reg. 959 f. 69 v". Nota facilitada por el doctor don José M." 
de Ros y de Ramis. 
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Barcelona, 10 noviembre 1351. 

Escritura otorgada por Elisenda Moreres, esposa del pintor Fran­
cesc Serra. 

"Die iovis, decima die mensis novembris, anno a Nativitate Domini 
M0.CCC°.L° pr imo. 
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In Christi nomine. Ego Elicsendis, filia Berengarii Moreres et do­
mine Elicsendis, uxoris eius, defunctorum, de parrochia sancti Vicen-
cii de Serriano, sponsaque Francisci Serra, pictoris et civis Barchinone, 
heresque bonorum domina Elicsendis, matris mei , ab intestato defunc-
te, uxorisque dicti Berengarii Moreres, quondam heresdisque sive suc­
cessor bonorum Arnaldi de ..., quondam secundi mari t i sui ex succes-
sione." (Escritura inacabada.) 

A H P B . Bonanato Rimentol , leg. 2, man. 1351 f. 59. 
V. doc. 396. 
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Barcelona, 25 noviembre 1351. 

Carta de pago de dote firmada por el pintor Francesc Serra, a favor 
de eu esposa Elisenda Moreres. 

"Fuer in t [recepta] seqüència instrumenta, die veneris, vicésima 
quinta die mensis novembris, anno predicto [1351]. 

In Dei nomine. Ego Franciscus Serra, pictor et civis Barchinone, 
confíteor et recognosco vobis domine Elicsendi, filia Berengarii Mo­
reres, et domine Elicsendis, uxoris eius, defifunctorum, de parrochia 
sancti Vincencii de Serriano, cum qua contraxi matr imonium per ver-
bum de presenti , cautum quod habui , recepi a vobis seu pro vobis, in 
dotem seu p ro dotis vestra, aut nomine dotis vestre, inter denarios et 
res mobiles, iuxto precio extimatas sexdecim libras monete barchino-
nense de terno. El ideo renunciando etc. Convenio et promito vobis, 
p ro predictas sexdecim libras dicte monete, resti tuam et solvam vobis 
vel vestris in oinni casu.. .